



Skiers.DK ApS

Europaplads 16, 1.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39203367

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.11.2023

Anders Søndergaard Bruun Olesen
Direktør

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.06.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skiers.DK ApS
Europaplads 16, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39203367
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Anders Søndergaard Bruun Olesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg af skilæreruddannelser samt konsulentytelser i forbindelse med skisportsaktiviteter.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 326 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		697.364	741.919
Personaleomkostninger	1	(280.047)	0
Driftsresultat		417.317	741.919
Andre finansielle indtægter	2	15.834	0
Andre finansielle omkostninger	3	(15.734)	(13.015)
Resultat før skat		417.417	728.904
Skat af årets resultat	4	(91.832)	(160.378)
Årets resultat		325.585	568.526
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	815.777
Overført resultat		325.585	(247.251)
Resultatdisponering		325.585	568.526

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre tilgodehavender		99.234	38.663
Tilgodehavende skat		8.322	8.322
Periodeafgrænsningsposter		24.431	0
Tilgodehavender		131.987	46.985
Likvide beholdninger		960.719	1.867.287
Omsætningsaktiver		1.092.706	1.914.272
Aktiver		1.092.706	1.914.272

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		325.585	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	815.777
Egenkapital		375.585	865.777
Udskudt skat		5.375	0
Hensatte forpligtelser		5.375	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		150.000	0
Gæld til associerede virksomheder		150.000	0
Langfristede gældsforpligtelser		300.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		315.270	1.027.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.066	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.879	0
Skyldig skat		46.457	14.712
Anden gæld		15.074	133
Kortfristede gældsforpligtelser		411.746	1.048.495
Gældsforpligtelser		711.746	1.048.495
Passiver		1.092.706	1.914.272

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	815.777	865.777
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(815.777)	(815.777)
Årets resultat	0	325.585	0	325.585
Egenkapital ultimo	50.000	325.585	0	375.585

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	280.047	0
	280.047	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

2 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	15.834	0
	15.834	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.167	0
Renteomkostninger i øvrigt	3.650	13.015
Valutakursreguleringer	1.917	0
	15.734	13.015

4 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	86.457	160.378
Ændring af udskudt skat	5.375	0
	91.832	160.378

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ASBO Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
